
 

               

経営統括部         〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２１年４月２６日 

株式会社 阿波銀行 

 

江戸川支店の店舗移転について 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店：徳島県徳島市）は、２０２１年５月１０日（月）

に江戸川支店を下記のとおり移転しますので、お知らせいたします。 

 

新しい店舗は、プライバシーに配慮した応接スペースなどを設置するとともに、  

ＢＣＰへの対応等、お客さまに安心してご利用いただける店舗としております。 

当店は平成６年１月に開設以来、地域のみなさまの良きパートナーをめざし、歩ん

でまいりました。新しい店舗でも、引き続き、お客さまのさまざまなご要望にお応え

できる営業体制を構築するとともに、地域経済の発展に貢献できるよう取組んでまい

りますので、一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．移 転 日    ２０２１年５月１０日（月） 

            ※現店舗での窓口営業は、５月７日（金）をもって終了いたします。 

 

２．住 所    〒１３２－００２４ 

東京都江戸川区一之江八丁目１０番４号 

（グランヴェールＫ ２階） 

  

３．電 話 番 号    ０３－５６６２－４０６０ 

※従来の番号から変更ございません。 

              

４．営 業 時 間    窓口      平日のみ  ９：００～１５：００ 

 

   

 

以  上 

 


